DISTRICT LEGAL SERVICES AUTHORITY, SRI MUKTSAR SAHIB

Public Notice

The applicants who have applied for the post of Chief Legal Aid Defense Counsel for the office of Legal Aid Defense Counsel System, Sri Muktsar Sahib are called for interview as per the following Schedule:-

Chief Legal Aid Defense Counsel			
18.01.2025	11:45 AM	New Mediation & Conciliation Centre, Judicial Court Complex, 1 st Floor, Sri Muktsar Sahib.	

The applicants are required to bring their original testimonial with them while appearing for interview.

Sd/District & Sessions Judge
-cum- Chairman,
District Legal Services Authority,
Sri Muktsar Sahib.

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿੱਚ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੇਂਸਲ ਸਿਸਟਮ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਲਈ ਇੱਕ ਚੀਫ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੇਂਸਲ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਨੂੰ ਭਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਸਡਿਊਲਡ ਅਨੁਸਾਰ ਇੰਟਰਵਿਊ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ।

ਚੀਫ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੈਂਸਲ			
18.01.2025	11:45 ਵਜੇ	ਨਿਊ ਮੀਡਿਏਸ਼ਨ ਐਂਡ ਕੰਸਲੀਏਸ਼ਨ ਸੈਂਟਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਚਹਿਰੀਆਂ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜਿਲ, ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।	

ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇੰਟਰਵਿਊ ਦੌਰਾਨ ਆਪਣੇ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ ਨਾਲ ਲੈ ਕੇ ਆਉਣ ।

> ਸਹੀ/– ਚੇਅਰਮੈਨ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਸੈਸ਼ਨਜ਼ ਜੱਜ , ਸ੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।